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PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE
CNPJ N” 01.558.070/0001-22

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

JUNTADA DAS AUTENTICIDADES DAS CERTIDÕES FISCAIS

PROCESSO ADMINISTRATIVO N° 2503001/2021
CONCORRÊNCIA N" 005/2021

OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação, de forma contínua, de serviços
de manutenção, conservação e melhoramento de vias urbana e rural do município de Trizidela
do Vale (MA).

Junto aos autos do Processo Administrativo n° 2503001/2021, na
modalidade CONCORRÊNCIA n° 005/2021 /2021, a autenticidades das

certidões fiscais da empresa abaixo mencionada, referente ao presente certame.

EMPRESA: PHOENIX EMPREENDIMENTOS E
SERVIÇOS LTDA

Endereço: Av, Deputado Carlos Melo, n“ 1670- Bairro Aeroporto- Trizidela do Vale-Maranhão
CEP: 65.727-000- Site: www.trizideladovalc.nin.gov.br
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TRIBUNAL DE CONTAS DA UNIAO

Consulta Consolidada de Pessoa Jurídica

Este relatório tem por objetivo apresentar os resultados consolidados de consultas eletrônicas

realizadas diretamente nos bancos de dados dos respectivos cadastros. A responsabilidade

pela veracidade do resultado da consulta é do Órgão gestor de cada cadastro consultado. A

informação relativa à razão social da Pessoa Jurídica é extraída do Cadastro Nacional da

Pessoa Jurídica, mantido pela Receita Federal do Brasil.

Consulta realizada em: 12/05/2021 14:45:50

Informações da Pessoa Jurídica:

Razão Social: PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 31.457.905/0001-19

Resultados da Consulta Eletrônica:

Órgão Gestor: TCU
Cadastro: Licitantes Inidôneos

Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: CNJ

Cadastro: CNIA - Cadastro Nacional de Condenações Cíveis por Ato de Improbidade

Administrativa e Inelegibilidade
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: Cadastro Nacional de Empresas Inidôneas  e Suspensas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, clique AQUI.

Órgão Gestor: Portal da Transparência

Cadastro: CNEP - Cadastro Nacional de Empresas Punidas
Resultado da consulta: Nada Consta

Para acessar a certidão original no portal do órgão gestor, cliaue AQUI.

Obs: A consulta consolidada de pessoa jurídica visa atender aos princípios de simplificação e
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racionalização de serviços públicos digitais. Fundamento legal: Lei n° 12.965, de 23 de abril
de 2014, Lei n° 13.460, de 26 de junho de 2017, Lei n® 13.726, de 8 de outubro de 2018,
Decreto n° 8.638 de 15, de janeiro de 2016.



Confirmação de Autenticidade da Certidão12/05/2021

Canaisi LegislaçãoServiçosParticipeAcesso à informaçãoBRASIL

Receita Federal
^CERTIDÃOF

Confirmação de Autenticidade das Certidões

Resultado da Confirmação de Autenticidade da Certidão

 IJTXCNPJ : 31.457.905/0001-19

Data da Emissão : 10/07/2021

Hora da Emissão : 08:34:35

Código de Controle da Certidão : BD31.4496.52E6.1B87

Tipo da Certidão : Positiva com Efeitos de Negativa

A Certidão não é autêntica. Verifique os dados informados.

Página Anterior

1/1servicos.receita.fazenda.gov.br/Servicos/certidao/certaut/CndConjunta/ConfirmaAutenticResultado.asp



::: Certidão Negativa de Débito12/05/2021

Resultado da Validação da Certidão Negativa de Débito

N° da Certidão: 001395/21

Data de Validade: 06/05/2021

Data de Emissão: 06/01/2021 09:12:47

Inscrição Estaduai: 125755074

CPF/CNPJ: 31457905000119

Razão Social: PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVIA*OS LTDA

nI Nova Consulta j ImiMf»!

DiíSvnvoMdo pela Sufaz/COTEC - 2005-2009

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/validacaoCertidaoNegaliva/validacaoCertidaoNegativaResultado.jsf 1/1
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Resultado da Validação da Certidão NegatIvaDIvIdaAtIva de Dívida Ativa

CERTIDÃO COM PRAZO VENCIDO!

N° da Certidão: 000841/21

Data de Validade: 06/05/2021

Data de Emissão: 06/01/2021 10:32:00

Inscrição Estadual: 125755074

CPF/CNP3: 31457905000119

Razão Social: PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVIAíOS LTDA

Nova Consulta mt-rimir

O
Desenvolvido pela Sofaz/COTEC - 2005-2009

sistemas.sefaz.ma.gov.br/certidoes/jsp/vaiidacaoCertidaoNegativaDividaAtiva/valldacaoCertidaoNegativaDivÍdaAlivaResuitado.]sf 1/1
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Dúvidas mais Frequentes | Início j V -'

Histórico do Empregador

O Histórico do Empregador apresenta os registros dos CRF concedidos nos últimos 24 meses, conforme Manual de

Orientações Regularidade do Empregador.

Inscrição: 31.457.905/0001-19
Razão social: PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA

Data de
Emissão/Leitura

Número do CRFData de Validade

25/04/2021 202104250444538713633625/04/2021 a 22/08/2021

202104060457313112550506/04/2021 06/04/2021 a 05/05/2021

^8/03/2021 18/03/2021 a 16/04/2021 2021031804215251050504

27/02/2021 27/02/2021 a 28/03/2021 2021022704200007552040

08/02/2021 08/02/2021 a 09/03/2021 2021020802175401701701

20/01/2021 20/01/2021 a 18/02/2021 2021012005035493271429

01/01/2021 01/01/2021 a 30/01/2021 2021010103554308241977

11/12/2020 11/12/2020 a 09/01/2021 2020121107323503122005

202011220804543737195422/11/2020 22/11/2020 a 21/12/2020

03/11/2020 03/11/2020 a 02/12/2020 2020110304272846840833

15/10/2020 15/10/2020 a 13/11/2020 2020101504252520727604

26/09/2020

07/09/2020

26/09/2020 a 25/10/2020 2020092604550279723291

202009070515183545054807/09/2020 a 06/10/2020

19/08/2020 19/08/2020 a 17/09/2020 2020081905413093854834

31/07/2020 31/07/2020 a 29/08/2020 2020073104240417061722

i/07/2020 11/07/2020 a 09/08/2020 2020071104420672570079

18/06/2020 18/06/2020 a 17/07/2020 2020061801231908693101

26/03/2020 26/03/2020 a 24/04/2020 2020032601242943494239

01/03/2020 01/03/2020 a 28/06/2020 2020030104365627091470

10/02/2020 10/02/2020 a 10/03/2020 2020021007495939730217

20/01/2020 20/01/2020 a 18/02/2020 2020012010295486311301

2019122201024887256722

2019120202232775680569

22/12/2019 22/12/2019 a 20/01/2020

02/12/2019 02/12/2019 a 31/12/2019

09/11/2019 09/11/2019 a 08/12/2019 2019110907511515505454

20/10/2019 20/10/2019 a 18/11/2019 2019102005145943387467

29/09/2019 29/09/2019 a 28/10/2019 2019092903241483666876

10/09/2019 10/09/2019 a 09/10/2019 2019091005261813261114

22/08/2019 22/08/2019 a 20/09/2019 2019082205371230947305

03/08/2019 03/08/2019 a 01/09/2019 2019080302320141033445

15/07/2019 15/07/2019 a 13/08/2019 2019071501381540929684

oc/nc/on-io ̂  oc/n-7/on-in o n-1 onc oc r» o oc Q/I/I o o n o o Q



Numero ao UKhuata ae vaiiaaae
Emíssão/Leitura

201906070221510445611507/06/2019 07/06/2019 a 06/07/2019

201905190124420793309519/05/2019 19/05/2019 a 17/06/2019
—cp:.

J20_5Í
FLS.Resultado da consulta em 12/05/2021 14:43:55
f\ 

Voltar
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PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO

CERTIDÃO NEGATIVA DE DÉBITOS TRABALHISTAS

Nome: PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 31.457.905/0001-19

Certidão n": 504433/2021

Expedição: 11/01/2021, às 08:26:23

Validade: 09/07/2021

de sua expedição.

180 (cento e oitenta) dias, contados da data

Certifica-se que phoenix empreendimentos e serviços ltda (matriz e

FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 31.457.905/0001-19 ,  não consta

do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.

Certidão emitida com base no art. 642-A da Consolidação das Leis do

Trabalho, acrescentado pela Lei n® 12.440, de 7 de julho de 2011, e

na Resolução Administrativa n° 1470/2011 do Tribunal Superior do

Trabalho, de 24 de agosto de 2011.

Os dados constantes desta Certidão são de responsabilidade dos

Tribunais do Trabalho e estão atualizados até 2 (dois) dias

anteriores à data da sua expedição.

No caso de pessoa jurídica, a Certidão atesta a empresa em relação

a todos os seus estabelecimentos, agências ou filiais.

A aceitação desta certidão condiciona-se à verificação de sua

autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na

Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidão emitida gratuitamente.

INFORMAÇÃO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados

necessários à identificação das pessoas naturais  e jurídicas

inadimplentes perante a Justiça do Trabalho quanto às obrigações

estabelecidas em sentença condenatória transitada em julgado ou em

acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos

recolhimentos previdenciários, a honorários, a custas, a

emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes

de execução de acordos firmados perante o Ministério Público do

Trabalho ou Comissão de Conciliação Prévia.

Dúvidas e sugestões: cncltôtst.jusi.br



RELATÓRIO GERENCIAL; LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDÃO
GRUPO: RELATÓRIOS

DESCRIÇÃO: LISTAGEM DE STATUS DA CERTIDÃO

EMPRESA: PHOENIX EMPREENDIMENTOS E SERVIÇOS LTDA

CNPJ: 31457905000119
NÚMERO/ANO DA CERTIDÃO: 844049/2021
TIPO DE CERTIDÃO: CERTIDÃO DE REGISTRO E QUITAÇÃO PESSOA jURIDlCA
DATA/HORA: 12/05/2021 ÀS 14:05:01
ENDEREÇO IP: 200.14.57.194
LOCAL;

CREA-MA
CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO

MARANHÃO

DADOS

OBSERVAÇÃOSITUAÇÃO DATA ● HORA

05/04/2021 ●12:25:02DOCUMENTO EMmDO

CREA-MA - CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ESTADO DO MARANHÃO
RUA 28 DE JULHO,N- 214, CENTRO, SÃO LUIS/MA

SITAC - SISTEMA DE INFORMAÇÕES TÉCNICAS E ADMINISTRATIVAS 00 CREA-MA


